
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42336638

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	31600000-2 31000000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.266,80 RON - 2.266,80 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare TVA 1 JGHEAB CANAL METALIC 200x60 KSS-L200-H60-065 3818 ML 120 12,93 1551,6 294,804 2 JGHEAB FIXARE TIP L 200MM 12-132 4082 Buc 120 5,46 655,2 124,488 3 SURUB M6x16 TORBANT 11725 Buc 320 0,11 35,2 6,688 4 PIULITA M6 5584 ML 320 0,04 12,8 2,432 5 CLEMA METALICA 10 OBO 1003100 1985 Buc 100 0,12 12 2,28
